1

令和元年 5 月 27 日

保護者各位

自由ケ丘高等学校

校長 辻村 克江

教養講座（講演会）について（ご案内）

薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、生徒の学習意欲を向上させる目的で教養講座（講演会）を下記の通りに致し

ます。多くの保護者の皆様にも御高覧いただきますよう、御案内申し上げます。

記

 日時 令和元年 6 月 4 日（火曜日）

13 時 40 開場 14 時 00 分開演 15 時 30 分終了予定

 場所 自由ケ丘高等学校 体育館（3 階、アリーナ３）

 講演「令和の時代を迎えて 歴史を学び、未来を読む」 講師:加来耕三(歴史研究家)氏

 備考 鑑賞は無料です。保護者席を用意します。上履きをご持参下さい。

    自家用車は野球場横の広場に駐車願います。

    鑑賞ご希望の方は、下欄に必要事項を記入の上、6 月 3 日（月）までに学級担任へ

提出されてください。

※ 教養講座に関するお問い合わせは、教務部(田中 毅）までお願い致します。

令和元年  月   日

自由ケ丘高等学校 令和元年度教養講座 鑑賞希望について(申込み)

生徒学年   年 クラス   組 氏名

保護者氏名                 （鑑賞希望   名）

切 り 取 り